Round #6 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Coredo, 22 luglio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

#ROUND 6 - Coredo 85 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 273 FLARER M. - Husqvarna Pl edres) 1 2:04.085 16:04:18.169 2 2:29.915 16:06:54.777
1 1:55.532 16:03:59.751 2 2:02.487 16:06:20.656 3 2:02.739 16:08:57.516
) 1:52.272 16:05:52.023 3 2:03.969 16:08:24.625 4 2:01.986 16:10:59.502
3 1:51.532 16:07:43.555 4 2:04.752 16:10:29.377 5 2:02.276 16:13:01.778
4 1:51.935 16:09:35.490 5 2:04.585 16:12:33.962 6 2:04.701 16:15:06.479
s 1:52.976 16:11:27.766 6 2:01.121 16:14:35.083 7 2:04.545 16:17:11.024
6 1:56.143 16:13:23.909 7 2:02.968 16:16:38.051 8 2:14.402 16:19:25.426
7 1:53.702 16:15:17.611 8 2:04.029 16:18:42.080  pg, 10. # 191 ADAMI M. - Husquarna P
8 1:53.995 16:17:11.606  Po. 6 - # 11 TOLOTTI M. - Husquarna . ﬁgf:g’;: 1 2:08.799 16:04:12.715

Po. 2 - # 126 SPANO L. - KTM fi;f;;gﬂg 1 2:10.621 16:04:23.994 2 2:05.477 16:06:18.192
1 2.05.677 16:04:10.545 2 2:08.887 16:06:32.881 3 2:05.311 16:08:23.503
) 1:56.370 16:06:06.915 3 2:01.399 16:08:34.280 4 2:04.655 16:10:28.158
3 1:55.769 16:08:02.684 4 2:01.761 16:10:36.041 5 2:07.783 16:12:35.941
4 1:55.377 16:09:58.061 5 2:03.191 16:12:39.232 6 2:02.637 16:14:38.578
s 1:56.189 16:11:54.250 6 2:00.833 16:14:40.065 7 2:36.040 16:17:14.618
6 1:57.435 16:13:51.685 7 2:02.563 16:16:42.628  pg 1. 477 PIRCHERSS. - KTM Diff[i:,:
7 1:58.970 16:15:50.655 8 2:03.002 16:18:45.630 1 2:14.976 16:04:19.337
8 2:00.917 16:17:51.572  po. 7 - # 119 PALERMO M. - KTM + lD'gAP;;; 2 2:11.455 16:06:30.792

Po.3-#17 LANTSCHNER J. - Husquarna 1,05 g0 1 2:09.791 16:04:14.380 3 2:11.848 16:08:42.640
1 2:06.006 16:04:10.937 2 2:04.488 16:06:18.868 4 2:14.218 16:10:56.858
) 1:59.662 16:06:10.599 3 2:04.169 16:08:23.037 5 2:12.657 16:13:09.515
3 1:56.695 16:08:10.294 a 2:01.953 16:10:24.990 6 2:07.272 16:15:16.787
4 1:50.542 16:10:09.836 5 2:09.065 16:12:34.055 7 2:10.698 16:17:27.485
5 2:00.706 16:12:10.542 6 2:10.409 16:14:44.464 b, 12 . # 98 HERBSTS. - Husqvarna Di:f'lplr_i:;
6 2:00.152 16:14:10.694 7 2:11.513 16:16:55.977 1 2:21.372 16:04:26.461
7 2:01.279 16:16:11.973 8 2:10.014 16:19:05.991 2 2:09.079 16:06:35.540
8 2:05.213 16:18:17.186 o, 8 - # 27 RABENSTEINER M. - Husqvarna 1[’?6";';‘; 3 2:16.144 16:08:51.684

Po. 4 - # 136 MINNECI M. - KTM N 1D;flpgr1“f 1 2:15.238 16:04:20.145 4 2:09.533 16:11:01.217
1 2:08.536 16:04:13.608 2 2:04.188 16:06:24.333 5 2:10.387 16:13:11.604
) 2:02.799 16:06:16.407 3 2:06.076 16:08:30.409 6 2:07.491 16:15:19.095
3 2:02.058 16:08:18.465 4 2:06.726 16:10:37.135 7 2:19.953 16:17:39.048
4 2:01.592 16:10:20.057 > 2:07.561 16:12:44.696
s 2:02.494 Se12a0ee] 6 2:06.423 16:14:51.119
6 2:02.559 16:14:25.110 7 2:08.042 16:16:59.161
; 2:02.913 16:16:28.023 8 2:08.596 16:19:07.757
8 2:05.394 16:18:33.417  po. 9- # 222 MANFREDI S. - KTM s e

Po. 5-#95 LANTSCHNER M. - Kawasaki  , 150 avs ! 2:20.432 16:04:24.862

Fastest lap: 1:51.532
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #6 ;M
Y Coredo, 22 lugiia 2015 | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

H#ROUND 6 - Coredo 85-Gara2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/?”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 53 TSCHAGER L. - KTM o e
1 2:33.738 16:04:38.861
2 3:08.902 16:07:47.763
3 2:07.707 16:09:55.470
4 3:31.289 16:13:26.759
5 2:18.116 16:15:44.875
6 2:20.377 16:18:05.252

Fastest lap: 1:51.532

© MGMTiming Coredo, domenica 22 luglio 2018 2/2



